
Postel

Ben Cristovao

Nádech
Výdech
Další, příběh
Postel, můj výběh,aha
Dneska budu zvíře
Ty víš, že..
Chci aby si byla
Chci aby si byla
Chci abys věřila, 
že si pro tenhle den žila  bejbe
Jako bych byl v tvý hlavě
pomalu,rychle
hlavně tak,tak
jak se ti to líbí
Já vím co se ti líbí 
A když na chvíli nemůžu dal
lehnu na záda jako král  
a zespoda koukám na tebe 

Zespoda nakládám tě do nebe

Nádech
Výdech
Další příběh,další poloha
těm křivkám nejde odolat,
Jsem na tobě surově,hladově ,
Picasso, nehtama kreslíme po sobě 
Pak tě otočím za vlasy chytnu zezadu
Jedu naplno ty křičíš ať nepřestanu
Jako bych byl v tvý hlavě
Pomalu,rychle
Hlavně tak,tak
Jak se ti to líbí
Já vím co se ti lbí

A když na chvíli nemůžu dál 
Lehnu na záda jako král
A zespoda koukám na tebe
Zespoda nakládám tě do nebe

Už víš že miluju tvý tělo 
A dneska chci ti dát
To co celej život chtělo
Nemusíš se bát 

Jako bych byl v tvý hlavě
pomalu,rychle
hlavně tak,tak
jak se ti to líbí
Já vím co se ti líbí 
A když na chvíli nemůžu dál
lehnu na záda jako král  
A zespoda koukám na tebe 
Fuck it
Udělám se do tebe!

Už víš že miluju tvý tělo 
A dneska chci ti dát
Co celej život chtělo



Nemusíš se bát..

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

